
Uchwała Nr XXV/195/2016
Rady Gminy Barciany

z dnia  27  października 2016 roku

 w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  nieruchomości  w  trybie
bezprzetargowym  

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz.
1579.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774; zm.: Dz. U. z 2015 r.
poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, poz. 1250, poz. 1271 i poz. 1579.)  RADA GMINY
BARCIANY uchwala co następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  w  trybie  bezprzetargowym    nieruchomości,
będącej własnością Gminy Barciany, położonej w obrębie Barciany stanowiącą działki
nr  219/10 o powierzchni 110 m2 oraz nr 219/9 o powierzchni 37 m², dla których w
Sądzie Rejonowym w Kętrzynie jest prowadzona księga wieczysta OL1K/00019909/7,
w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, stanowiącej
działkę nr 220, objętej księgą wieczystą OL1K/00024400/7.  

§ 2. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Barciany do wykonania wszelkich 
przewidzianych prawem czynności dla realizacji niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                           Przewodnicząca  Rady Gminy Barciany

                                                                           Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas


